

# TERRANOVA BEAUTY KOMPLEKS 50 kapsułek roślinnych

cena: 52,00 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Terranova Polska
Wysyłka	do 48 godzin

## Opis produktu

Terranova, Beauty Komplex - Paznokcie, włosy, skóra to kompleksowy preparat dbający o kondycję skóry, paznokci oraz włosów. W składzie znajdziemy bogactwo składników - cynk, witamina C i A, beta-karoten, kwas pantotenowy, MSN, który jest składnikiem budulcowym kolagenu. Niepowtarzalnym atutem suplementu jest kompleks Magnifood- pędy skrzypu, liście pokrzywy, owoce i liście rokitnika, jagody, surowe ziarna kakao, pestki dyni, korzeń łąpianu i liść rukwi wodnej oraz gotu kola. Wszystkie składniki dobierane są starannie według najnowszej wiedzy przez specjalistów od Terranovy.

Produkt jest pozbawiony nabiału, a także barwników i sztucznych aromatów! Powstał z pasji do natury i jest odpowiedni dla wegetarian i wegan. Bez dodatku cukrów (zawiera naturalnie występujące cukry).

Dla kogo suplement diety Beauty Komplex Paznokcie, Włosy, Skóra:

Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.

Dla osób, które chcą zadbać o włosy, skórę i paznokcie

### Składniki:

Wiosenne pędy skrzypu (liofilizowane świeże), liść pokrzywy (liofilizowany świeży), owoc i liść rokitnika (liofilizowane świeże), stabilizowane otręby ryżowe, surowe ziarno kakao, pestki dyni, liść Gotu Kola, korzeń łąpianu (liofilizowany świeży), liść rukwi wodnej (liofilizowany świeży), MSM (metylosulfonylometan) 400mg, witamina C (L-askorbinian wapnia i magnezu), cynk (L-askorbinian cynku), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), arabinogalaktan z modrzewia, witamina A (palmitynian retinylu – 1250 IU), naturalny betakaroten / mieszanina karotenoidów, biotyna (D-biotyna), wegańska kapsułka celulozowa.

**Sposób użycia:**

Osoby dorosłe jedna lub dwie kapsułki dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

terranovalcertyfikat

**Podmiot odpowiedzialny:**

Terranova Polska Sp. z o.o.  
ul. Leszczyńskiego 40 A  
02-496 Warszawa

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

Terranova Polska Sp. z o.o.  
ul. Leszczyńskiego 40 A  
02-496 Warszawa